
"ОРЕЛ ИНВЕСТ"АД
Междинен Финансов отчет към 30,09.2011

ОРЕЛ ИНВЕСТ АД

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 30.09.2011 г.

АКТИВ

Приложение 30.09.2011 г.

ВС№000

31.12.2010 г.

ВС1УООО

Нетекущи активи

Имоти, съоръжения, мишини и оборудване

Финансови активи в дъщерни дружества нетекущи

Общонег тиви

Текущи активи

Активи държани за продажба

Материални запаси

Предоставени заеми

Други вземания

Данъци за въстановяване

Парични средства

Суми на актива

2.1.

2.2.

2.4.

2.3.

2.5.

2.5.

2.5.

2.6.

643

18

63

И

1072

207

22

498

15

45

67

11

1272

1152 I 908

2137
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"ОРЕЛ ИНВЕСТ"АД

Междинен Финансов отчет към 30.09.2011

ОРЕЛ ИНВЕСТ АД

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 30.09.2011 г. - продължение

Приложение 30.09.2011 г. 31.12.2010 г.

ПАСИВ

Собствен капитал

Основен капитал

2.7.

2.7.1. 2122

Регистриран капитал

Премии от емисии
2122

318
Резерви 2.7.2. 181

Финансов резултат 2.7.3. (810)

Натрупани печалби/загуби
Печалба/загуба за годината

Собствен капитал

Нетекущи пасиви
Отсрочени данъчни пасиви

лви 1 1

(495)
(315)

Текущи пасиви
Текщи търговски и други задължения 2.8.
Данъчни задължения 2.9.
Задължения към персонала

"Текущ.
2.10.

• - : • 1 813

Приложенията са неразделна част от финансовия отчет.

София, 28 октомври 2011 г.

Представляващи:

Жанет Караджова

Съставител:

Георги Тренчев

2122

2122

318

431

(745)

(495)
(250)
2 126

2137
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"ОРЕЛ ИНВЕСТ"АД
Междинен Финансов отчет към 30.09.2011

ОРЕЛ ИНВЕСТ АД

ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ към 30.09. 2011 година

Продължаващи дейности

Нетни приходи от продажби

Други

Финансови приходи

Приложение

ши

1.1.2.

2011 г.

ВС1Ч'000

Общо приходи

2010 г.

ВСМ'000

Разходи по икономически елементи
Използвани суровини, материали и консумативи
Разходи за външни услуги
Разходи за амортизации
Разходи за заплати и осигуровки на персонала
Други разходи
Финансови разходи

Общо разходи без разходи за данъци

1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.
1.2.4.
1.2.5.

ЗЕ:^:йШ;Ш-: 1 .'
17

33

65

168

64

5й?; ' 348 :'3

"; 283

17

43

36

184

3

283

Печалба/загуба от продължаващи дейности преди разходи за
данъци

(315)

Печалба/(загуба) за периода от продължаващи дейности

Печалба/загуба за периода (315)

Приложенията са неразделна част от финансовия отчет.

София, 28 октомври 2011 г.

Представляващи:

Жанет Караджова

Съставител:

Георги Тренчев

(222)

(222)
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"ОРЕЛ ИНВЕСТ"АД
Междинен Финансов отчет към 30.09.2011

ОРЕЛИНВЕСТАД

ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД към 30.09. 2011 година

Печалба/загуба за периода

2011 г.

Приложение ВС№000

: (315)

Друг всеобхватен доход

Общо всеобхватен доход за периода

Приложенията са неразделна част от финансовия отчет.
София, 28 октомври 2011 г.

Представляващ:

Жанет Караджова

Съставител:

Георги Тренчев

2010 г.

ВС!\'000

,:.,;,. (222)

(222)



"ОРЕЛИНВЕСТ"АД

Междинен Финансов отчет към 30.09.2011

ОРЕЛ ИНВЕСТ АД

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ към 30.09. 2011 година

30.09.2011 г.

ВС1Ч'000

Парични потоци от оперативна дейност
Постъпления от клиенти
Плащания на доставчици
Плащания на персонала и за социално осигуряване
Получени лихви
Други плащания, нетно

.:НбсЩ';

(67)
(159)

26

(Ш)

Парични потци от инвестиционна дейност

Парични потоци от фин

5ИНОСТ

Нетно у

Парич; ични еквиваг

-
. „•; - , ' 1072

Приложенията са неразделна част от ф1 нансовия отчет.

София, 28 октомври 2011 г.

Представляващи:
Жанет Караджова

Съставител:
Георги Тренчев

30.09.2010 г.

ВС№000

2
(65)

(193)
61
71

13

(111)

1 423
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"ОРЕЛ ИНВЕСТ"АД
Междинен Финансов отчет към 30.09.2011

ОРЕЛ ИНВЕСТ АД

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ към 30.09. 2011 година.

Основен Премии от Нереализирани Общи
капитал емисии печалби от резерви

оценка на ЦК

31.12.2009 г.

ВС1Ч'000

Покриване на загуби от резерв

Печалба/(загуба) за периода

Оетаг

Нрешг ;ч кЩ:'
31.12.20101.

Печалба/(загуба) за периода

София, 28 октомври 2011 г.

Представляващи:

Жанет Караджова

Съставител:

Георги Тренчев

ВС1УООО ВС1УООО

318

ВСN'000

Други
резерви

ВС1УООО

(259)

Натрупани
печалби/

загуби

ВС1УООО

Приложенията са неразделна част от финансовия отчет.

- 10-

_

Общо
собствен
капитал

ВСРЧ'000

: 237Г

2376"

259

(250)

(131)

2126

2126

(131)


